

# **Jons El Service A/S**

**Ebeltoftvej 55, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 31 58 31 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Jon Andersen Nymark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jons El Service A/S Ebeltoftvej 55 8544 Mørke
	CVR-nr.: 31 58 31 52
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Mørke
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Nymark Johansen Morten Lahn Nymark Anders Lahn Nymark Jon Andersen Nymark
<b>Direktion</b>	Jon Andersen Nymark
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Njord Advokatpartnerselskab, Åboulevarden 17, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Jons El Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af el- og VVS-artikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -344 t.kr. mod 1.695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -299 t.kr. mod 1.281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-343.991</b>	<b>1.694.681</b>
1 Personaleomkostninger	-866	-479.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>-344.857</b>	<b>1.215.569</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.478	0
Finansielle indtægter	50.282	73.050
2 Finansielle omkostninger	-7.638	-7.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-298.735</b>	<b>1.280.681</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-298.735</b>	<b>1.280.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.280.681
Disponeret fra overført resultat	-298.735	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-298.735</b>	<b>1.280.681</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	836.317	1.534.050
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>926.317</u>	<u>1.624.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>926.317</u></b>	<b><u>1.624.050</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.529	532.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.374	112.631
Andre tilgodehavender	18.590	23.793
Periodeafgrænsningsposter	8.019	4.628
Tilgodehavender i alt	<u>523.512</u>	<u>673.576</u>
Likvide beholdninger	<u>1.215.434</u>	<u>748.352</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.738.946</u></b>	<b><u>1.421.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.665.263</u></b>	<b><u>3.045.978</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.056.114	2.354.849
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.556.114</u></b>	<b><u>2.854.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.541	136.875
Anden gæld	33.608	54.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.149</u>	<u>191.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.149</u></b>	<b><u>191.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.665.263</u></b>	<b><u>3.045.978</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.074.168	1.574.168
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.280.681	1.280.681
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.354.849	2.854.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	-298.735	-298.735
	<b>500.000</b>	<b>2.056.114</b>	<b>2.556.114</b>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	412.375
Pensioner	0	34.774
Andre omkostninger til social sikring	<u>866</u>	<u>31.963</u>
	<b><u>866</u></b>	<b><u>479.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.638</u>	<u>7.938</u>
	<b><u>7.638</u></b>	<b><u>7.938</u></b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jons El Holding ApS, CVR-nr. 31760429 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
